
 

Projektas Nr. 09.1.2-CPVA-K-722-01-0003  

„KUPIŠKIO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO MOKYKLOS PROFESINIO MOKYMO(SI) 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA” 

 

Projekto tikslas - užtikrinti aukštos kokybės profesinio mokymo paslaugų teikimą pagal 

architektūros ir statybos, inžinerijos ir inžinerinių profesijų švietimo sričių profesinio mokymo 

programas. 

Projekto vykdytojas, įgyvendindamas projektą „Kupiškio technologijos ir verslo mokyklos 

profesinio mokymo(si) infrastruktūros plėtra“, įsigys įrangos komplektus - architektūros ir statybos,  

inžinerijos ir inžinerinių profesijų švietimo sričių profesinio mokymo programoms įgyvendinti. Taip 

pat bus suremontuotos patalpos, kuriose stovės nauja įsigyta įranga. 

Įgyvendinus projektą, bus užtikrintas aukštos kokybės architektūros ir statybos,  inžinerijos ir 

inžinerinių profesijų švietimo sričių profesinio mokymo paslaugų teikimas ir tai sudarys prielaidas 

augti įmonių konkurencingumui. 

Pasiekus projekto minimalius rezultatus bus gautos šios tiesioginės naudos: 

1. Mokykloje padidės asmenų, įstojusių į architektūros ir statybos, inžinerijos ir inžinerinės 

profesijos švietimo sričių pirminį profesinį mokymą, pagerės profesinio mokymo(si) kokybė 

ir išaugs jų įsidarbinimo pagal įgytą profesiją procentas; 

2. Mokykloje padidės asmenų, įstojusių į architektūros ir statybos, inžinerijos ir inžinerinės 

profesijos švietimo sričių tęstinį profesinį mokymą pagal Užimtumo tarnybos arba įmonių 

siuntimus, pagerės profesinio mokymo(si) kokybė; 

Dėl gerėjančios pirminio ir tęstinio profesinio mokymo(si) kokybės, didės mokyklos finansinis 

pajėgumas ir konkurencingumas. 

 

Projekto laikotarpis – 2019 - 2022 metai 

Projekto vertė – 499 455,43 Eur, finansuojama iš Europos Regioninės plėtros fondo lėšų. 

Projektas finansuojamas Europos Regioninės plėtros fondo lėšomis, pagal 2014-2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioritetą „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ įgyvendinant priemonę „Profesinio mokymo 

infrastruktūros plėtra“. 

 

Kupiškio technologijos  

ir verslo mokykla   

 


